PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 093/2023-SRP

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em
concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO nº 093/2023-SRP, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
OTIMIZAR AS ATIVIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS E ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA:

BAHIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ITEM 01- VALOR: R$ 9.980,00 (nove mil, novecentos e oitenta
reais). ITEM 02- VALOR: R$ 817,00 (oitocentos e dezessete reais). ITEM 04- VALOR: R$ 637,60 (seiscentos e
trinta e sete reais e sessenta centavos). ITEM 05- VALOR: R$ 674,00 (seiscentos e setenta e quatro reais).
ITEM 06- VALOR: R$ 301,00 (trezentos e um reais). ITEM 07- VALOR: R$ 178,50 (cento e setenta e oito reais
e cinquenta centavos). ITEM 08- VALOR: R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais). ITEM 09- VALOR: R$
563,00 (quinhentos e sessenta e três reais). ITEM 10- VALOR: R$ 563,00 (quinhentos e sessenta e três reais).
ITEM 11- VALOR: R$ 1.298,00 (hum mil, duzentos e noventa e oito reais). ITEM 12- VALOR: R$ 619,00
(seiscentos e dezenove reais). ITEM 13- VALOR: R$ 503,00 (quinhentos e três reais). ITEM 14- VALOR: R$
8.047,00 (oito mil, quarenta e sete reais). ITEM 15- VALOR: R$ 1.864,00 (hum mil, oitocentos e sessenta e
quatro reais). ITEM 16- VALOR: R$2.013,00 (dois mil, treze reais). ITEM 17- VALOR: R$ 542,10 (quinhentos e
quarenta e dois reais e dez centavos). ITEM 18- VALOR: R$ 2.445,00 (dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco
reais). ITEM 19- VALOR: R$ 1.032,00 (hum mil, trinta e dois reais). ITEM 20- VALOR: R$ 1.353,00 (hum mil,
trezentos e cinquenta e três reais). ITEM 21- VALOR: R$ 2.067,50 (dois mil, sessenta e sete reais e cinquenta
centavos). ITEM 22- VALOR: R$ 177,60 (cento e setenta e sete reais e sessenta centavos). ITEM 23- VALOR:
R$ 1.218,00 (hum mil, duzentos e dezoito reais). ITEM 24- VALOR: R$ 276,50 (duzentos e setenta e seis reais
e cinquenta centavos). ITEM 25- VALOR: R$ 180,00 (cento e oitenta reais). ITEM 27- VALOR: R$ 12.900,00
(doze mil, novecentos reais). ITEM 28- VALOR: R$ 2.248,50 (dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e
cinquenta centavos). ITEM 29- VALOR: R$ 2.538,00 (dois mil, quinhentos e trinta e oito reais). ITEM 30-
VALOR: R$ 1.428,00 (hum mil, quatrocentos e vinte oito reais). ITEM 31- VALOR: R$ 4.959,00 (quatro mil,
novecentos e cinquenta e nove reais). ITEM 32- VALOR: R$ 6.454,50 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e
quatro reais e cinquenta centavos). ITEM 33- VALOR: R$ 7.494,00 (sete mil, quatrocentos e noventa e quatro
reais). ITEM 34- VALOR: R$ 29.850,00 (vinte nove mil, oitocentos e cinquenta reais). ITEM 35- VALOR: R$
29.850,00 (vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta reais). ITEM 36 - VALOR: R$ 35.850,00 (trinta e cinco mil,
oitocentos e cinquenta reais). ITEM 37- VALOR:R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais). ITEM 38- VALOR: R$
29.800,00 (vinte e nove mil, oitocentos reais). ITEM 39- VALOR: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta
reais). ITEM 40- VALOR: R$ 9.990,00 (nove mil, novecentos e noventa reais). ITEM 41- VALOR: R$ 49.800,00
(quarenta e nove mil, oitocentos reais). ITEM 42- VALOR: R$ 2.476,00 (dois mil, quatrocentos e setenta e seis
reais). ITEM 43- VALOR: R$ 3.355,00 (três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais). ITEM 44- VALOR: R$
839,00 (oitocentos trinta e nove reais). ITEM 45- VALOR: R$769,00 (setecentos e sessenta e nove reais). ITEM
46- VALOR: R$ 1.228,00 (hum mil, duzentos e vinte e oito reais). ITEM 47- VALOR: R$ 859,50 (oitocentos e
cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). ITEM 48- VALOR: R$ 559,00 (quinhentos e cinquenta e nove
reais). ITEM 49- VALOR: R$ 161,40 (cento e sessenta e um reais e quarenta centavos). ITEM 50- VALOR: R$
413,00 (quatrocentos e treze reais). ITEM 51- VALOR: R$ 284,50 (duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta
centavos). ITEM 52- VALOR: R$ 9.940,00 (nove mil, novecentos e quarenta reais). ITEM 53- VALOR: R$
786,00 (setecentos e oitenta e seis reais). ITEM 54- VALOR: R$ 1.258,00 (hum mil, duzentos e cinquenta e oito
reais). ITEM 55- VALOR: R$ 1.798,00 (hum mil, setecentos e noventa e oito reais). ITEM 56- VALOR:
R$4.398,00 (quatro mil, trezentos e noventa e oito reais). ITEM 57- VALOR: R$ 1.998,00 (hum mil, novecentos e
noventa e oito reais). ITEM 58- VALOR: R$ 1.069,50 (hum mil, sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

Edição 4.036 | Ano 16
12 de março de 2024

Página 28

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 093/2023

Certificação Digital: ADR3BYPA-UHJOUFEH-G7K5FDBU-BM8DJF3M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2023-SRP

 ITEM 57- VALOR: R$ 1.998,00 (hum mil, novecentos e noventa e oito reais). ITEM 58- VALOR: R$ 1.069,50

(hum mil, sessenta e nove reais e cinquenta centavos).  ITEM 59- VALOR: R$ 1.498,00 (hum mil, quatrocentos e

noventa e oito reais). ITEM 60- VALOR: R$ 1.999,50 (hum mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta

centavos). ITEM 61- VALOR: R$ 3.097,50 (três mil, noventa e sete reais e cinquenta centavos). ITEM 62-

VALOR: R$ 6.987,00 (seis mil, novecentos e oitenta e sete reais). ITEM 63- VALOR: R$ 4.368,00 (quatro mil,

trezentos e sessenta oito reais). ITEM 64- VALOR: R$ 3.687,00 (três mil, seiscentos e oitenta e sete reais). ITEM

67- VALOR: R$ 5.118,00 (cinco mil, cento e dezoito reais). ITEM 68- VALOR: R$ 5.997,00 (cinco mil, novecentos

e noventa e sete reais). ITEM 69- VALOR: R$ 4.797,50 (quatro mil, setecentos e noventa e sete e cinquenta

centavos). ITEM 70- VALOR: R$ 5.169,00 (cinco mil, cento e sessenta e nove reais).

ITEM 71- VALOR: R$ 3.066,00 (três mil, sessenta e seis reais). EMPRESA: ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS

LTDA. ITEM 3- VALOR: 13.940,00 (treze mil, novecentos e quarenta reais). EMPRESA: J S FARIAS

ALIMENTOS LTDA. ITEM 26- VALOR: 41.750,00 (quarenta e um mil, setecentos e cinquenta reais). Data da

Homologação: 12/03/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 12/03/2024.

Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

.

Edição 4.036 | Ano 16
12 de março de 2024

Página 29

Certificação Digital: ADR3BYPA-UHJOUFEH-G7K5FDBU-BM8DJF3M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas